NP:00033884

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2905/2018

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Indica Manutenção ao lado da tampa de Inspeção
localizado no bairro Chácara Coelho

Nos termos do Art. 181 e seguintes do Regimento Interno, apresento para conhecimento da Casa a Indicação a ser

encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo o seguinte:

Tendo em vista as reiteradas solicitações recebidas por este gabinete por estar afundando o asfalto ao lado da  tampa de

inspeção  localizada no cruzamento das ruas Tiburtino Rodrigues do Nascimento e Delmira Antônia de Jesus.

No entorno da tampa o asfalto está afundando, fazendo que o local se torne perigoso para o tráfego de veículos, posto

que os mesmo irão realizar manobras de desvio e isso poderá causar acidentes.

Isto posto, indica ao Exmo. Sr. Prefeito municipal que tome as providências junto ao departamento competente para

que seja realizado a manutenção no entorno da tampa do bueiro localizado no cruzamento das ruas Tiburtino

Rodrigues do Nascimento e Delmira Antônia de Jesus no bairro Chácara Coelho.

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

Sala das Sessões 14 de novembro de 2018

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Hortolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900

www.cmh.sp.gov.br